DE SERVICIO:355170802023

RMU:26085 17-08-11 ZUSJ-970112 007 CFE

CUENTA:20DD16A012025240

LÍMITE DE PAGO:26 JUN 25

CORTE A PARTIR:27 JUN 25

TARIFA:1ENO. MEDIDOR:G548LD

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:09 ABR 25-10 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$3,306

$3,306

(TRES MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS  M.N.)

(TRES MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,763.21
Fecha, hora y lugar de impresion:05/08/2025 10:19:49hrsVERACRUZ201COL. ROMAPIEDRAS NEGRASPIEDRAS NEGRASCOAHUILAMexicoCP 26025

26085 17-08-11 ZUSJ-970112 007 CFE